АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2019                                                                                                                   № 386
с. Топчиха
	О внесении изменений в постановление Администрации  района от 03.02.2016 № 42 «Об определении органа, ответственного за подготовку сводного доклада об осуществлении муниципального контроля на территории Топчихинского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие со структурой Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденной решением районного Совета депутатов от 21.12.2018  № 35, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района от  03.02.2016 № 42 «Об определении органа, ответственного за подготовку сводного доклада об осуществлении муниципального контроля на территории Топчихинского района» (в ред. от 03.07.2017 № 276):

- в пункте 1 слова «комитет по экономике и управлению  муниципальным  имуществом» заменить словами «комитет по экономике и инвестиционной политике»;
- в пункте 4  слова «на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом» заменить словами «на заместителя главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства)».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (вопросы экономического развития, инвестиционной политики, предпринимательства).
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев